RESULTADO FINAL - EDITAL N° 012/IFPR DE 25/05/2016
AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU OU DE PÓS-DOUTORADO

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, nomeada pela portaria 600/2012 de 22/12/2012, no uso da competência que lhe confere o
art.  14 da IIP001/2016 PROGEPE/IFPR e com fundamento na Resolução n° 16 de 05/05/2016,  torna público o resultado final  da seleção para
afastamento integral para participação em programa de pós-graduação stricto sensu ou de pós-doutorado, no país ou no exterior, de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Campus União da Vitória.

LISTA DE CLASSIFICADO DE ACORDO COM O NÚMERO DE VAGA DISPONÍVEL NO CAMPUS
ORDEM SERVIDOR SIAPE DATA DE EXERCÍCIO DATA DE NASCIMENTO PARECER

1° DRIELLY NAYARA OLEKSZYSZEN SALIN 2193675 19/02/2015 01/03/1986 FAVORÁVEL

LISTA DE SUPLENTE
ORDEM SERVIDOR SIAPE DATA DE EXERCÍCIO DATA DE NASCIMENTO PARECER

1° Não há - - - -

LISTA DE INDEFERIMENTO
SERVIDOR SIAPE PARECER

Não há - -

União da Vitória, 8 de Junho de 2016.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Siape - 1795445

Diretora Geral IFPR
Campus união da Vitória

Siape-2197967

O documento original encontra-se assinado

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil